g - petit-fils de BgCR06; frère de Marguerite, moniale à SA (†1506).

Le Vasseur, *Ephemerides*, IV : 108, 10 november 1507. Prior Brugis. – Clara Genuensium nobilitate oriendus, filius Petri Adournes, Cartusiæ Brugensis Clerici Redditi, professi et sacerdotis, vestigia parentis optimi sectatus, Cartusiensem lacernam inducus in præfato monasterio, ibidem postea Prior inclaruit et Teutoniæ Visitator. Cuius pro domo dei sedulitas et religiosa pro suorum salute sollicitudo, sed magis infracta vitæ piissime ex Deo peractæ integritas, famam eius apud homines gloriosam, sed apud Deum gloriosioreffecit. Abiit ad vitam meliorem pius senex anno 1507, die 10 Novembris. ***Ex catalogo Priorum Brugensium.***

RAA KI, 22 :

Fl III p. 358 :

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1508, obiit domnus Martinus Adornes, prior domus Brugis, visitator provinciæ Teutoniæ, habens per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum. † 10 novembris.

AC 279/3 : 10 novembris, domni Martinij Adornis, prioris domus Brugis, visitator provincie Teutonie.

AC 100:21/2, p. 111, L36-39, c.1508 : domnus Martinus Adornes, prior domus Brugis, visitator provincie Teuthonie, qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum. Cuius obitus fuit decima die mensis novembris. Scribatur in calendariis conventualibus domorum ordinis sub die predicta.

AC 100:53, p. 107, L25-..., c.1498 : eligimus de prædictis visitatoribus priores ... Brugis ...

AC 100:53, p. 117, L21-..., c.1501 : eligimus de prædictis visitatoribus priores domorum ... Brugis Quibus committimus auctoritatem nostri capituli generalis usque ad sequens capitulum generale in casibus in quibus dictum capitulum expectare non possunt, excepto quod nullus prænominatorum in facto propriæ personæ aut domus suæ, sed suus convisitator habeat auctorizare, neque cum criminosis valeant dispensare quod ad regimen animarum possint promoveri, neque (etiam) monachus pro cura cujusvis infirmitatis ad medicos necessitate urgente inevitabili, de qua dicti visitatores sint prius certificati per priorem et conventum.

AC 100:27/2, p. 87, L22-..., c.1501 : eligimus de prædictis visitatoribus priores ..., Tornaci [pro anno] 1502, Brugis, ...

AC 100:53, p. 126, L15-..., c.1502 : eligimus de prædictis visitatoribus priores domorum ... Brugis ...

AC 100:53, p. 130, L35-..., c.1503 : eligimus de prædictis visitatoribus priores domorum ... Brugis Quibus committimus, etc.

AC 100 :27/2, p. 113, L26-..., c.1505 : eligimus de prædictis visitatoribus priores domorum..., Brugis, ...